ris ipsius \Valt('ri, tilic ipsoruni Kdelc, pr(t (piormn incnioria

ecclesiu iiostra rcccpit Ixma. llaec translatc de Hossonlevc

loeata snut in saiictuario iiostre ciusdoin eeclcsie, (luoiuni

translacioneni sin^ulis annis cum vif,nliis et niissa pro de-

fiUK'tis ad i)etiei<>nein doniini Walteri Iieredis ipsormn cclc-

hrare institniiiuis.

()i)lacii) de ISlrobeke.

Walleriis noMlis de Aiuersleve oceisus contnlit ceclcsic

nostrc diios niaiisos in Struhckc solventes niarcani nnani, de

qua celebrantnr (piatuor aniiivcr.^arii, videlieet dicti Waltori

et nxoris sne .Vdliele, et IVatris sui prepositi Wcrneri et Al-

Ix-rti laici de liiscnrode, ita ut in (pioHhet aiiuiversario den

tiir sex solidi, (|ui sie distrihuuntur : IX fratrilius tres solidi.

VI ad lumen, tri-inta denarii ad cxpensani iiau[ieruni. Itcni

al) eodein Waltero habet eccdcsia nostra sex niansos in

Vreehelstcdc, de (|uibus in anniver<ari<i suo cellerarius deeeni

fr.itribus deceni solidus niini.><trat.

(Xccr.)l.
S. IJonif. Ibl. XLIb.)

•Jim JHcinbe ifl bei ben einzelnen i'üimen an^unnorft:

Adhcle II Nun. A[)ril.

Werneri IUI Xon. Deccinbr.

Alberti III Kai. Febr.

Walteri Vll Id. Aug.
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II.

Gonrab i\ 3^cvftabt hatte autlcv bcn ,S{inbcvn, \vii<i}i in bcm 'ocn

.^0. 2)ürre [ou^fältii-^ jufammcnöcfteUtcn Stammbaume ') bev (S:belbcrren

iv ^orftabt autW»l)^"t fin^ "''** »^^"»^ :JodUer, Vueeavbic<, wld}C

laut ber foK-^enben ^uhm Uvfunben lunn '^sabve 1273 mit ^uvdHn-b,

iPuri^v^vafen inm iDiai-^bebuvc^, i>ei-mal)lt uhu.

1273. September 13. Sommerin^en.

3)ie (vMcn i\ 5)cvftabt vevfaufen bem Stift S. 33onifacii eine

^nife in 8ommeringen.

Fredericus et Waltenis uobiles fnitrcs dicti de Dor^tat

Omnibus in perpetmim. Mutabiliuni tcmi)onnu successio ac-

tiones homininn frequcnter in irrituni rodiiceret et
Juane,

si

non a voce testium et scripti memoria reciperent firmamen-

tum. Hinc est, quod nos predicti Fredericus et Walteriis de

Dorstat tarn presentibus quam futuris presentem pa!;inam
audituris publice protestamur^ quod, cum Rodolfus civis in

Someringen mansum unum situm in campis vSomeringc cum

octo iugeribus et dimidio, que vulgariter dicuntur overiant,

et cum area ad ipsum mansum pertineute a nobis iure liere-

ditario teneret, idem Rodolfus ])reeibus nostris et precio in-

clinatus eundein mansum cum oiiinibus ])ertinenciis supra-

dictis cum consensu heredum su(n-um, quorum consensus super

huiusmodi de iure re(iuirendus erat, nobis absolutum et libe-

rum resignavit. Nos vero eundeni mansum cum onmibus

attinenciis, sicut supra notatum est, vendidimus ccclesie

sancti Bonifacii llalbcrstadcnsis civitatis cum consensu here-

dum nostrorum, videlicet Bernardi llildcnsennneiisis, Arnoldi

Magedeburgensis, Conradi llalberstadensis ecclesiarum ca-

nonicorum et sororis nostre, uxoris Borgravii Magdeburgensis,

(juorum consensus super huiusmodi vendicione de iure recjui-

rendus erat, conferentes eundcm mansum integraliter cum
onmibus pertinenciis suis dicte ecclesic iure proprietatis,

sicut nos possedinuis eundem, ab omni advocacia liberum

pacifice ac quiete perpetuo possidendum. Testes huius rei

sunt : Everardus de Drubeke, Sitridus de Someringen, Ge-

vehardus de Bossenleve sacerdotes, Otto de Salevelde miles,

Joiiannes de Papestorp, Conradus Spegel, Fredericus deci-

') ^adrjViiKj IS69 Mcfcr 3citfd;vift 3. ir. 143,
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iii.'itdi' et ;ilii (|ii;iui |iliiies civi'.s (Ic Siiim'riiii;('ii. Ne i^itur

suixr prcdicti niaiisi vomliciMiK! et doiuiciouo occiesie preiio-

tato per ciiiiisiiiiam versueiain sivc i-almnpiiiain quostioni.»

mafcria pnssit alifiuatciius siilxiriri, mts cidoiii fcM-Icsic p;i.tri-

iiam proseiitciii ai)p('iisiunr si.i^illi mtstri et sit;il|i>nun fVatriini

ii(»str(»nim conimuiiitaiii in mhiir validuiii et fostiiUiMiiiun

siilticicns dnxiimis eroi,'aiulani. Ai-ta sunt Imh- in villa So-

iiieriii.t,'e anno Doniini M. < ' '. LXXill idus Scptcndiris.

(^ov.=5:*iut bcc .^Uoftcv(J '3. 2^onifacii iul. ^'II. auf tcv Xcm-

f*ul 53ibliotl>cf in A>alberftal>t.

1273. Scvtcmbov 11.

ä^m\tavf, Ü3uv^^v\vaf von l)ta^tcbui\3, CloncbmiiU ^cn Mint foino

€d>UHi^\ov Jvich-i* unt Ütsaltbcr iv rovftoM mit K-m .Uloftcv 2.

33ontfa^ v^efctiloffoncn '^"crtauf oincv iZnifo in 2omnuTinv^cn.

Hnrcliardus Dci gracia dictus borgravius de Maplobnieh
onniil)ns presiMitoni pairinani andituiis in p('r|)etnnni. (^mtniani

liuniana memoria labilis est et inlirma, piovidum est et utile,

ut facta murtalimn j)er testes et seiipta i»eiliennem memoriam
soreiantnr. Ilinc est, (luod tcnore preseneium prutestamiir,

qiind. cum affines nostri, videlieet Friderieu.s et Walterns

n(tl)iles de Dorstat vendidernnt e( (desie sancti Honifacii Hal-

lierstadiMisis civitatis mansnm uniun in eampis Somcrin^en
situm cum omniljus attinenciis suis, sicut in pnncipali instru-

mento ipsorum inde confecto satis expressum est de C(nisensu

liere(lnm suorum, n<>s de cunsensu uxoris nnstrc, dominc